Produktspezifikation

Artikel-Nr:
Produkt-Name:

Ursprungsland:

Produktbeschreibung:

Zutatenliste:

Allergene:

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:

Lebensmittel Intoleranzen:

Kostform geeignet fur
Vegetarier:

Veganer:

Muslimische Ernéhrung:
Nahrwertangaben (pro 100 g/100 ml)

Brennwert:
Fett:

davon ges Fettsauren:

Kohlenhydrate:
davon Zucker:
Ballaststoffe:
Eiweil3:

Salzing:

Verpackung / Gewicht:

Inhalt pro VKE:
Transport/Lagerung:

Restlaufzeit:

Raik Willholz
Qualitdatsmanagement

Jacobs Douwe Egberts DE GmbH

Langemarckstralle 4 — 20
28199 Bremen

IJDE | PROFESSIONAL

4031752
JACOBS Krénung
Deutschland

Erlesene Rohkaffees und die sorgfaltige Aroma-Rdstung verleihen der
Krdnung ein unverwechselbares Aroma. Speziell auf den
Gastronomiebedarf abgestimmte Mischung, Réstung und Mahlung
garantieren hohe Qualitat, Standfestigkeit und Eignung fir
professionelle Kaffeemaschinen.

Rostkaffee, gemahlen
keine
keine

keine
Ja
Ja

Ja

0 KJ 0 kcal

O O O o o o o

Standbodenbeutel / 1000g

10 x 1000g

Kahl, trocken und vor direkter Sonneneinstrahlung schitzen.
180 Tage

Stand: 31.10.2016

Bitte beachten Sie, dass es vereinzelt zu kurzfristigen Rezeptur-Umstellungen kommen kann.
Mafgeblich sind immer die aktuelle Zutatenliste und die Allergiehinweise auf der Verpackung.



